
SỞ Y TẾ  TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI 
 

    Số: 89/ QĐ-BVL&BP 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                   Tiền Giang, ngày 12 tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu   

Gói thầu: Mua oxy lỏng 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI TIỀN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UB ngày 13 tháng 05 năm 2002 của 

UBND Tỉnh Tiền Giang qui định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Bệnh 

viện Lao và bệnh Phổi tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Thủ tướng chính 

phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 Quy định chi tiết 

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã 

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2022/NQ-HĐND ngày 08/07/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Tiền Giang ban hành quy định việc phân cấp quản lý, sử dụng tài 

sản công trên địa bàn tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ vào quyết định phê duyệt danh mục số: 81/QĐ-BVL&BP ngày 

29/05/2023  của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang về việc phê duyệt danh 

mục mua Oxy lỏng; 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-BVL&BP ngày 06/06/2023 của Bệnh viện 

Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

Gói thầu: Mua Oxy lỏng; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng  ngày 09 tháng 06 năm 2023 giữa 

Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Tiền Giang và Chi nhánh Công ty cổ phần hơi kỹ 

nghệ que hàn – Xí nghiệp que hàn điện Khánh Hội; 

Theo báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 09 tháng  06 năm 

2023, gói thầu: Mua Oxy lỏng của Tổ thẩm định Bệnh viện Lao và Bệnh phổi 

Tiền Giang, 

 

 



 2  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu bằng hình thức chỉ định thầu 

rút gọn cho gói thầu: Mua Oxy lỏng với các nội dung như sau: 

- Tên gói thầu: Mua Oxy lỏng. 

- Giá trúng thầu: 99.330.000 đồng ( Số tiền bằng chữ: Chín mươi chín 

triệu, ba trăm ba mươi nghìn đồng). 

Chi tiết hàng hóa như sau: 

Stt  Tên hàng hóa  
Chất 

lượng 

Đơn vị  

tính  

Số 

 lượng 
Đơn giá Thành tiền 

01 Oxy dược dụng (Oxy 

lỏng) 
≥99.6% kg 21.500 4.620 99.330.000 

 Tổng cộng: 01 khoản     99.330.000 

   (Số tiền bằng chữ: Chín mươi chín triệu, ba trăm ba mươi nghìn đồng./.) 

- Đơn vị trúng thầu : Chi nhánh Công ty cổ phần hơi kỹ nghệ que hàn – 

Xí nghiệp que hàn điện Khánh Hội 

- Địa chỉ:  Lô  C4, đường số 1  KCN Nhựt Chánh – Bến Lức – Long An. 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết 

ngày 31/12/2023. 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám, chữa bệnh của đơn vị năm 

2023. 

Điều 2: Trưởng  phòng Tài chính kế toán, Trưởng khoa dược, Chi nhánh 

Công ty cổ phần hơi kỹ nghệ que hàn – Xí nghiệp que hàn điện Khánh Hội và 

các khoa, phòng có liên quan căn cứ quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

   

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

 

 
 

 

 

      Nguyễn Tấn Lộc 

 

 


		2023-07-17T18:53:13+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




